
 
УКРАЇНА  

ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

" 05 " січня 2024 р.  м. Iзмаїл  № 7 
 

 
Про безоплатну передачу матеріальних цінностей  

  
            Відповідно до ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»             
№ 280/97-ВР від 21.05.1997, керуючись Положенням про порядок списання майна, яке 
належить до комунальної власності територіальної громади м. Ізмаїл, затвердженим 
рішенням Ізмаїльської міської ради № 3066–VІ від 30.08.2013 (зі змінами), виконавчий 
комітет Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області   
 
ВИРІШИВ:   
 

1.​ Передати безоплатно з балансу відділу освіти Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області матеріальні цінності на баланс комунальних 
закладів освіти згідно додатку. 

2.​ Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Ізмаїльського 
міського  голови  Ізмаїльського району Одеської області Сергія ЛУЗАНОВА.  

 
 
 

Міський голова                                                                                     Андрій 
АБРАМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 



 
​ ​ ​ ​   Додаток  

до рішення  виконавчого комітету 
Ізмаїльської міської ради 
Ізмаїльського району Одеської області 
від «05» січня 2024 р. № 7 
 

 
 

ОПИС 
матеріальних цінностей, які передаються з балансу відділу освіти Ізмаїльської 

міської ради Ізмаїльського району Одеської області на баланс закладів освіти відділу 
освіти Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області згідно 

переліку: 
 

№ Назва навчального закладу 
Назва 

матеріальних 
цінностей 

Кількість 
(шт.) 

На суму 
(грн.) 

1 

Ізмаїльський ліцей № 1 з гімназією з 
поглибленим вивченням англійської 
мови Ізмаїльського району Одеської 
області 

Планшет  Lenovo 
TAB M10 10.1 10 52394.4 

Гарнітура до 
планшетів ASA LPI 
(адаптер до розетки) 

10 1442.6 

2 
Ізмаїльська гімназія № 2 з 
початковою школою Ізмаїльського 
району Одеської області 

Планшет  Lenovo 
TAB M10 10.1 3 15718.32 

Гарнітура до 
планшетів ASA LPI 
(адаптер до розетки) 

3 432.78 

3 
Ізмаїльська початкова школа № 4 
Ізмаїльського району Одеської 
області 

Планшет  Lenovo 
TAB M10 10.1 17 89070.48 

Гарнітура до 
планшетів ASA LPI 
(адаптер до розетки) 

17 2452.42 

4 
Ізмаїльський ліцей № 6 з гімназією 
Ізмаїльського району Одеської 
області 

Планшет  Lenovo 
TAB M10 10.1 2 10478.88 

Гарнітура до 
планшетів ASA LPI 
(адаптер до розетки) 

2 288.52 

5 
Ізмаїльська гімназія № 8 з 
початковою школою Ізмаїльського 
району Одеської області 

Планшет  Lenovo 
TAB M10 10.1 7 36676.08 

Гарнітура до 
планшетів ASA LPI 
(адаптер до розетки) 

7 1009.82 

6 
Ізмаїльська гімназія № 9 з 
початковою школою Ізмаїльського 
району Одеської області 

Планшет  Lenovo 
TAB M10 10.1 138 723042.72 

Гарнітура до 
планшетів ASA LPI 
(адаптер до розетки) 

138 19907.88 

7 
Ізмаїльська гімназія № 10 з 
початковою школою Ізмаїльського 
району Одеської області 

Планшет  Lenovo 
TAB M10 10.1 18 94309.92 

Гарнітура до 
планшетів ASA LPI 
(адаптер до розетки) 

18 2596.68 



8 
Ізмаїльська гімназія № 11 з 
початковою школою Ізмаїльського 
району Одеської області 

Планшет  Lenovo 
TAB M10 10.1 20 104788.8 

Гарнітура до 
планшетів ASA LPI 
(адаптер до розетки) 

20 2885.2 

9 
Ізмаїльська гімназія № 14 з 
початковою школою Ізмаїльського 
району Одеської області 

Планшет  Lenovo 
TAB M10 10.1 14 73352.16 

Гарнітура до 
планшетів ASA LPI 
(адаптер до розетки) 

14 2019.64 

1
0 

Ізмаїльський ліцей № 16 з гімназією 
та початковою школою Ізмаїльського 
району Одеської області 

Планшет  Lenovo 
TAB M10 10.1 10 52394.4 

Гарнітура до 
планшетів ASA LPI 
(адаптер до розетки) 

10 1442.6 

1
1 

КОМУНАЛЬНИЙ 
НЕПРИБУТКОВИЙ ЗАКЛАД 
ОСВІТИ ІЗМАЇЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ 
РАДИ ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
"УКРАЇНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ З 
ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ 
ІНОЗЕМНИХ МОВ ІМЕНІ 
Т.Г.ШЕВЧЕНКА" 

Планшет  Lenovo 
TAB M10 10.1 11 57633.84 

Гарнітура до 
планшетів ASA LPI 
(адаптер до розетки) 

11 1586.86 

1
2 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 
КОМБІНОВАНОГО ТИПУ 
ЯСЛА-САДОК №32 "БАРВІНОК" 
ІЗМАЇЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Бокс 
«Навчально-розвива
льні матеріали для 
закладів дошкільної 
освіти» від 
ЮНІСЕФ України 

5 5515.00 

 ВСЬОГО:   1 351 440.00 

 
Всього на загальну суму 1 351 440 000, 00 грн. (один мільйон триста п’ятдесят одна тисяча 
чотириста сорок грн., 00 коп.)  
 
 
Міський голова                                                                                 Андрій АБРАМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	УКРАЇНА  
	ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

